
ZARZĄDZENIE Nr 70 /2024  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 58/2024 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowych do prowadzenia rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza na rok akademicki 2024/2025. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 zasad 

rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza w roku akademickim 2024/2025 stanowiących załącznik do uchwały nr 

1/2024 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 25 

stycznia 2024 r. w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza w roku akademickim 2024/2025 w związku 

z § 1 ust. 3 Zarządzenia nr 32/2019 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do 

Szkoły Doktorskiej Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza, zarządza 

się co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 58/2024 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowych 

do prowadzenia rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza na rok akademicki 2024/2025, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. inżynieria mechaniczna w następującym składzie: 

 prof. dr hab. inż. Andrzej Kawalec – przewodniczący,  

 dr hab. inż. Marek Magdziak, prof. PRz – sekretarz,  

członkowie Komisji:  

 dr hab. inż. Stanisław Kut, prof. PRz,   



 dr hab. inż. Jacek Mucha, prof. PRz,  

 dr hab. inż. Leszek Skoczylas, prof. PRz,  

 dr hab. inż. Lucjan Witek, prof. PRz;”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 58/2024 Rektora Politechniki Rzeszowskiej 

im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 21 czerwca 2024 r. pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z upoważnienia Rektora PRz: Prorektor ds. rozwoju i współpracy z otoczeniem – 

prof. dr hab. inż. Jarosław Sęp 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 


	ZARZĄDZENIE Nr 70/2024 REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA z dnia 12 lipca 2024 r.
	1
	2
	3


